Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ЛОБАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПЕРВОГО  СОЗЫВА

от
    24.02.2021 г

                               № 96

с. Лобаски
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ЛОБАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

В соответствии с пунктом 11 статьи 32 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом Лобаскинского сельского поселения Совет депутатов Лобаскинского  сельского поселения РЕШИЛ:
     1.Утвердить Правила землепользования и застройки Лобаскинского  сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия (приложение №1 к настоящему решению).

2. Решения   Совета депутатов Лобаскинского  сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия  от 30.01.2020 года  №62 «Об утверждении  Правил землепользования и застройки Лобаскинского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия»,  от 30.04.2020 года №67 «О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки Лобаскинского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия» признать утратившим силу.

3. Опубликовать Правила землепользования и застройки Лобаскинского  сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия в Федеральной информационной системе ФГИС ТП (https://fgistp.economy.gov.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лобаскинского  сельского поселения                            Е.В.Смородина